
        
           

  

 

 
 

 

Tel. ústředna: +420 417 810 811 

Fax: +420 417 810 815 

E-mail: ePodatelna@bilina.cz 

http://www.bilina.cz 

 

IČ:  00266230 

DIČ: CZ00266230 

ID Datové schránky: qdtb7vx 

 

Bankovní spojení 

č. ú. 19-1060440379/0800 

 

MĚSTO BÍLINA 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina  
 

VEDENÍ MĚSTA 
Starostka 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
Sdělujeme Vám tímto, že rada města usnesením č. 1364 dne 14.11.2019 rozhodla zadat 

veřejnou zakázku  malého rozsahu na stavební práce:  

„Malířské práce v prostorách Hornické nemocnice s poliklinikou, Bílina – část 1“ 

společnosti Lukáš Novotný, Na Rozárce 984, Žamberk 564 01, IČ: 70140171 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek jsou uvedeny v následující tabulce: 

Pořadí 
nabídek 

Název právnické nebo fyzické osoby, adresa 
cena bez 

DPH 
cena vč. DPH 

1. 
Lukáš Novotný, Na Rozárce 984, Žamberk 564 01, IČ: 
70140171 

272.678,00 329.940,39 

2. 
DM Color, s.r.o., Libřice 31, Libřice 503 44,  
IČ: 27477673 

418.984,45 506.971,18 

3. 
Pavel Löv, Za Chlumem 731/18, Bílina 418 01,  
IČ: 62749315 

444.917,29 538.349,63 

4. 
NATURTEP spol. s.r.o., Údolí 632/16, 417 01 Dubí, IČ: 
27347311 

568.929,44 688.404,62 

 

Sdělujeme Vám tímto, že rada města usnesením č. 1365 dne 14.11.2019 rozhodla zadat 

veřejnou zakázku  malého rozsahu na stavební práce: 

„Malířské práce v prostorách Hornické nemocnice s poliklinikou, Bílina – část 2“ 

společnosti DM Color, s.r.o., Libřice 31, Libřice 503 44, IČ: 27477673 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek jsou uvedeny v následující tabulce: 

Pořadí 
nabídek 

Název právnické nebo fyzické osoby, adresa 
cena bez 

DPH 
cena vč. DPH 

1. 
DM Color, s.r.o., Libřice 31, Libřice 503 44,  
IČ: 27477673 

132.771,29 160.653,26 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše značka:  

  

Vyřizuje: Radek Bečvařík 

Tel.: 417 810 965 

Mobil:  

E-mail: becvarik@bilina.cz 

  

Bílina: 22.11.2019 

dle rozdělovníku 
 
 
 

mailto:ePodatelna@bilina.cz


        
           

  

 

 
 

 

Tel. ústředna: +420 417 810 811 

Fax: +420 417 810 815 

E-mail: ePodatelna@bilina.cz 

http://www.bilina.cz 

 

IČ:  00266230 

DIČ: CZ00266230 

ID Datové schránky: qdtb7vx 

 

Bankovní spojení 

č. ú. 19-1060440379/0800 

 

MĚSTO BÍLINA 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina  
 

VEDENÍ MĚSTA 
Starostka 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

2. 
Pavel Löv, Za Chlumem 731/18, Bílina 418 01,  
IČ: 62749315 

133.942,53 161.002,21 

3. 
NATURTEP spol. s.r.o., Údolí 632/16, 417 01 Dubí,  
IČ: 27347311 

177.139,34 214.338,60 

4. 
NaSym, s.r.o., Poštovní 1575, Kadaň 432 01, 
IČ: 06961550 

189.992,80 229.891,28 

 

Sdělujeme Vám tímto, že rada města usnesením č. 1366 dne 14.11.2019 rozhodla zadat 

veřejnou zakázku  malého rozsahu na stavební práce: 

„Malířské práce v prostorách Hornické nemocnice s poliklinikou, Bílina – část 3“ 

společnosti DM Color, s.r.o., Libřice 31, Libřice 503 44, IČ: 27477673 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek jsou uvedeny v následující tabulce: 

Pořadí 
nabídek 

Název právnické nebo fyzické osoby, adresa 
cena bez 

DPH 
cena vč. DPH 

1. 
DM Color, s.r.o., Libřice 31, Libřice 503 44,  
IČ: 27477673 

385.005,72 465.856,92 

2. 
NATURTEP spol. s.r.o., Údolí 632/16, 417 01 Dubí,  
IČ: 27347311 

469.937,27 568.624,10 

 

Zadávací řízení bylo vyhlášeno dne 30.10.2019. 

 

Podáváme Vám tuto zprávu a jsme s pozdravem 

 

 

 

 

 

____________________________ 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka 

 

mailto:ePodatelna@bilina.cz

		2019-11-27T17:05:36+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




